Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 19.09.2016 № 1423

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 20.05.2015 №1060

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»  от  20.05.2015  №  1060  «О  стипендиях  мэра  города
Йошкар-Олы» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 слова «на 2015-2016 учебный год» заменить словами
«на 2016-2017 учебный год»;

1.2 в  Состав  экспертного  совета  по  назначению  стипендии  мэра
города  Йошкар-Олы,  утвержденный  указанным  выше  постановлением,
включить следующих лиц:
Конева Н.Л.        - начальник отдела молодежной политики управления

образования администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», заместитель председателя совета

Наймушина Е.Г. - ведущий специалист отдела молодежной политики
управления образования администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола», секретарь совета;

1.3 исключить  из  Состава  экспертного  совета  Мухортову  С.А.,
Чемекову Р.Л.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов